



Università degli Studi di Salerno

Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA)

P.IVA 00851300657 - C.F. 80018670655

PEC: ammicent@pec.unisa.it

SERVIZIO DI PRESIDIO PER LA MANUTENZIONE DELLA RETE DATI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO COSTI DELLA SICUREZZA

PROGETTO E COMPUTI	Dott. Vincenzo Agosti
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO	Ing. Salvatore Ferrandino



Sommario

1	Computo Metrico Estimativo Costi della Sicurezza	1
---	--	---



1 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO COSTI DELLA SICUREZZA

Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Totale
AT.SIC.01	Nastro segnaletico bianco/rosso, 72 mm x 500 m	cad.	50	€ 13,47	€ 673,50
AT.SIC.02	Coppia di paletti di delimitazione area di colore bianco/rosso comprensivi di catena	cad.	20	€ 36,97	€ 739,40
AT.SIC.03	Transenna mobile con zampe sfilabili rifrangente bifacciale	cad.	20	€ 121,34	€ 2.426,80
AT.SIC.04	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a 40 mm, completa con blocchi di cls di base, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e terminali, fornita e posta in opera, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m ² (P.01.10.30.a)	mq	600	€ 17,65	€ 10.590,00
TOTALE					€ 14.429,70